

# Produktspezifikation

<b>Artikel-Nr:</b>	26386
<b>Produkt-Name:</b>	Philadelphia
<b>Ursprungsland:</b>	Deutschland (DE NI 060 EG)
<b>Produktbeschreibung:</b>	Frischkäsezubereitung der Doppelrahmstufe; 69% Fett i.Tr.; wärmebehandelt
<b>Zutatenliste:</b>	Milch; Milcheiweißerzeugnis; Speisesalz; Stabilisator E410 (Johannisbrotkernmehl)
<b>Allergene:</b>	Milch und Milcherzeugnisse
<b>Deklarationspflichtige Zusatzstoffe:</b>	keine
<b>Lebensmittel Intoleranzen:</b>	Laktoseintoleranz
<b>Kostform geeignet für</b>	
<b>Vegetarier:</b>	Ja
<b>Veganer:</b>	Nein
<b>Muslimische Ernährung:</b>	Ja
<b>Nährwertangaben (pro 100 g/100 ml)</b>	
<b>Brennwert:</b>	1060 KJ 255 kcal
<b>Eiweiß:</b>	5,4
<b>Kohlenhydrate:</b>	3,2
<b>davon Zucker:</b>	3,2
<b>Fett:</b>	24,5
<b>davon ges Fettsäuren:</b>	16,5
<b>Ballaststoffe:</b>	0,1
<b>Natrium:</b>	0,3
<b>Verpackung / Gewicht:</b>	Kunststoffbehälter / 16,67 g
<b>Inhalt pro VKE:</b>	4 x 60 x 16,67 g
<b>Transport/Lagerung:</b>	gekühlt (1 - 8°C) und trocken
<b>Restlaufzeit:</b>	4 Wochen